
Golfpark Elbflorenz Betriebs-Gesellschaft /\^ ^ I/I^^^^M^
Club-Nr.: 1602 Datum: 12,05.2024 E
Ergebnisliste . 2. Qualifikation DV in der AK14/16/18 WR9
Einzel Zählspiel- Handicap-relevant

Brutto / Netto: Brutto
Vorgabenklasse: Alle

Runde1-Runäe2von?2

Geschlecht: Alle

Altersklassen: AK14 Mädchen

Bei Ergebnisgleichheit wurden die Platzierungen durch den eingestellten Stechmodus ermittelt:
Brutto: Schwere/Leichte Löcher,Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)
Netto: Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)

Ausgedruckt am: 12.05.2024 um 17:29 Uhr - Seite 1 ©Albatros Datenservice GmbH

Rng | Name | Heimatclub HCPI i 1 2Gesamt
1 Guse, Curly Sue Berlin-Wannsee, G&LC 4,0~r'80 80 160

21 Vetter, Sophia j Berliner GC Stolper Heide TlJT-8879- 167

3| Horn, Fritzi Berliner GC Stolper Heide 14,4 89 I 85 174
1774|

5l
Kaesebier, Ella ThüringerGC 17,5 89 88

91Scheuer, Emma Berliner GC Stolper Heide | 18,3 89 180
6[Gruner, Lene awm^iwZZ.ZZ^ZZZ1^9'L 93 88 181
7| Dreßler,Leonie Berlin-Wannsee, G&LC | 19,0 98 84 182"~8\

Jessen, Elisabeth Seddiner See, G&CC 17,0 | 91 91 182
91 Zimny, Johanna | Berlin-Wannsee, G&LC 12,0 | 88 94 182

101 Penzold^Laura_ BerlmerG^Stolpe^Heide 9,5
18,8
17,8

92 92 184
11 Seltmann, Lisa Seddiner See, G&CC 94

101
100 194

12l Dlabka, Clara Seddiner See, G&CC 94 195



Golfpark Elbflorenz Betriebs-'Gesellschaft
Club.Nr.: 1602 • Datum: 12.05.2024

Ergebnisliste - 2. Qualifikation DV in derAK14/16/18 WR9

gj Einzel Zählspiel- Handicap-relevant

|1rutto/Netto:Brutto
Vorgabenklasse: Atle

Runcle1-|Byhde2von2

Geschlecht: Alle

Altersklassen :iAK14 -Jungen

Bei Ergebnisgleichheit wurden die Platzierungen durch den eingestellten Stechmodus ermittelt:
Brutto: Schwere/Leichte Löcher,Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)
Netto: Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)

Ausgedruckt am: 12.05.2024 um 16:58 Uhr- Seite 1 ©Albatros Datenservice GmbH

R^I^an^lZ^ZlZZZZZZIIZL^IZZZ^eim^t^^ HCPI 1 2 Gesamt
1
2|

Fleischer, Richard
Pimentel Beger, Noah

Dresdelu"_ersdorfLGC__6Ä
_^_^^_^

Weimarer Land, GR 6,8 84 75 | 159
31
41
51
61

Friebe, Elias I Seddiner See, G&CC 9,2
~QQ"±~JQ

 "^

Türklitz.^win\\
Stappenbeck, Anton
Seidel, Julius

Berlin-Wannsee^&LC_l
Seddiner See, G&CC
Seddiner See, G&CC

8,0
8,1
8,9

82
83
86

83
85
83

165
168_
169

7THofer7Pepe Wilkendorf Golfpark 13,4 | 86 83
~m~

8! Könemund, Leonardo Berlin-Wannsee, G&LC 9,5 | 82 88
86

170
17191 Petukat, Hendrik Berliner GC Stolper Heide 7,2 85

10| Cayet, Alexandre Berliner GC Stolper Heide 15,7 90
85

83
88

173
11 Behr, Luis Berlin-Wannsee, G&LC 8,5 173
121
131

Beerli, Fabian Berlin-Wannsee, G&LC 6,3 85 88 173
Roeb, Frederik Maximilian Gustav Berlin^Wannsee^G^C^^^^^ 92 82 174

14| Christmann, Marlon Seddiner See, G&CC 10,5 89 86 175
15| Hauschild, Marton Berliner G&CC MotzenerSee 12,7 86 90 176
16| Wunsch, Nicolas Chemnitz, GC 5,5 86 91 177
171 Frank, Manuel Seddiner See, G&CC 16,6 92 86 178
18| Jessen, Johannes Seddiner See, G&CC 13,3 92 86 178
19| Mylius, Alexander Seddiner See, G&CC 17,0 89 89 178
201
21]

Lehmann, Carl Fn'edrich Berlin-Wannsee, G&LC 12,0 87 91 178
Schult^Lennart Berlin-Wannsee, G&LC 12,1 96 84 180

221 Cordes, Maddox Berlin-Wannsee, G&LC 14,5 86 97 183
231 Rentsch, Fausto Berlin-Wannsee, G&LC 12,8 88 96 184
24| Lenner, Franz Berliner G&CC MotzenerSee 17,5 85 106 191
25| Hering, Pepe Dresden Ullersdorf, GC 16,1 100 96 196
261'~27l Deus, Quentin Dresden Elbflorenz, GC 15,8_Lii_ 97 196

Hoffmann, Tamin Chemnitz, GC „16A
15,5 ^

101 96 197
28 i Löffler,Ferdinand Berlin-Wannsee,G&LC^_J 95 104 199



Golfpark Elbflorenz Betriebs-Gesellschaft
Club-Nr.; 1602 Datum: 12.05.2024

Ergebnisliste - 2.QualifikationDVinderAK14/16/18WR9
- Handicap-relevant

Brutto / Netto: Brutto
Rüncle1-Runde2vonf2

Geschtecht; Atle

Vorgabenklasse: Alle Altersklassen ;ÄK16Mädchen

Rng | Name Heimatclub HCPI I 1 Gesamt
Kluge, Finja Sophie
Fischer, Jette

Berlin-Wannsee, G&LC
Chemnitz, GC

5,3
8,8

78
76

77
84

155
160

31 Peltier, Camille
41 Wöhter-Moorhoff, Linda
5|Müller,Lilly

Berlin-Wannsee, G&LC
Berlin-Wannsee, G&LC
Berlin-Wannsee, G&LC

1,9
4,4
8,0

87

6 ] Herkenhoff, Anna Elsa

^B^chJ^JaJ^arie
8 Scheuer, Nora
9TGötz,Annabell

1Ai<3_erstul1ILSi.na_

IBerlin-Wannsee.G&LC

jBerlinerGCStolperHeide
1 Berliner GC Stolper Heide

|Chemnitz,GC
1 Berliner GC Stolper Heide

10,5
4,8
5,5
10,1

l^J

85
90
85

_4-

74
80
82

161

85

90
NA

87-90~

90

165
172
172
175

N.R
178
N.R
NA

j Bei Ergebnisgleichheit wurden die Platzierungen durch den eingesteltten Stechmodus ermittelt:
i Brutto: Schwere/Leichte Löcher,Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgt. VWSH 4.1.11.1)

Netto: Schwere/Leichte Löcher,Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)

III Ausgedrucktam: 12.05.2024 um 17:00 Uhr-Seite 1 ©Albatros^t^serviceGmbH jgg



Golfpark Elbflorenz Betriebs-Gesellschaft ^/1(/ ^ri

Club-Nr.: 1602 Datum: 12.05.2024

Ergebnisliste - 2.QualifikationDVinderAK14/16/18WR9
Einzel Zählspiel- Handicap-relevant

Brutto / Netto: Brutto

Runde1-Runde2^on 2

Geschlecht: Alle

Vorgabenklasse: Alle Altersklassen: AK16 Jungen

Rng j Name
11 Schmidt, Lucas lan
;t_'—

21 Boether, Jacob

Heimatelub
Berlin-Wannsee, G&LC
Berlin-Wannsee, G&LC

Gesamt
150

31 Kastein, Aaron
41 Kolbe, Raphael

1 Berlin-Wannsee, G&LC

|Chemnitz,GC
51 Becker, Emil
6|John,Carl

I Kinast, Laurenz

10
11

Gangl, Julius Noah
Slanina, Pepe
Seik, Dorian
Siebold, Hugo Alexander

12jRoßkop^Ole
13|Weber,PhilipLukas

Chemnitz, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Berlin-Wannsee, G&LC
Berlin-Wannsee, G&LC
Dresden Ullersdorf, GC
Berlin-Wannsee, G&LC
Berlin-Wannsee, G&LC
Berlin-Wannsee, G&LC
Berlin-Wannsee, G&LC

141 Herkenhoff, Hannes Enno
15|Meyer, Maximilian
161 Behnke, Christian Magno
17TFischer>Fjrln
18|Franke,MartenJulian
19IStadler,FlorentJn

Berlin-Wannsee, G&LC
Seddiner See, G&CC
Seddiner See, G&CC
Berliner GC Stolper Heide
Seddiner See, G&CC
Berlin-Wannsee, G&LC

201 Stotko, Mateo
211 Klinke, Lunis
221 Bittis, Julian

Seddiner See, G&CC
Chemnitz, GC
Gross Kienitz, GC

23|Gröbel,Glen
24[scheidig7Thies
25 ] Schellhase, Diego

Gross Kienitz, GC
Seddiner See, G&CC
Meisdorf, GC Schloß

Bei Ergebnisgleichheit wurden die Platzierungen durch den eingestellten Stechmodus ermittelt; |
Brutto: Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1) |
Netto; Schwere/Leichte Löcher,Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1) !

Ausgedruckt am: 12.05.2024 um 19:25 Uhr - Seite 1 ©Albatros Datenservice GmbH fii



Golfpark Elbflorenz Betriebs-Gesellschaft /fr4f m
I Club-Nr,: 1602 Datum: 12.05.2024

Ergebnisliste . 2.Qualifikation DVinderAK14/16/18WR9
Einzel Zählspiel- Handicap-relevant

Brutto / Netto: Brutto

Vorgabenklasse: Alle

|||urräe|^Runde^von2
Geschlecht: Alle

Altersklassen: AK18 Jungen

Rng I Name
1 j Akpinar, Arthur Alpay
2jChiger,Noah

Heimatclub
Berlin-Wannsee, G&LC

HCPI | 1 2
74

Gesamt
-2,8

Berlin-Wannsee, G&LC 1,0
73
74

147
148
14831 Rehmann, Niklas

41 Wienands, Leander
5|Wunsch,Julius

Dresden Ullersdorf, GC -1,2

0,0
-3,5

72

6 Koglin, Henril^Franz
71 Müller,Leon
81 Steinert, Tom

Berlin-Wannsee, G&LC
Chemnitz, GC

74
79

149
151

Berlin-Wannsee, G&LC -2.0 74
Berlin-Wannsee, G&LC
Dresden Ullersdorf, GC

0,5 78
1,4 76

75
77

151
153
153

9 [ Schwarz, Julian
10]Brost,Matteo

Berliner GC Stolper Heide -2,1

jBerlin-Wannsee.G&LC

^ierlineFG^StolperTleide
1 Berlin-Wannsee, G&LC

|SeddinerSee,G&CC

2,0
73
78

82
80

155
158

11
12

Kropat, Karsten
Diezmann, Adrian

13 Archbold, Benjamin
14 Stotko, Pinot Seddiner See, G&CC -0,8 76 84

83
160
164
166
166
170
173
173
175
178

151 Kallmann, Federico Cobos
16|Dudzus,Louis

Berlin-Wannsee, G&LC 1,0 81
Berlin-Wannsee, G&LC

17|Hintze,Axel
18]Blinne, Maximilian

Berliner GC Stolper Heide
0,7
5,4

86 80
83 83

4-"Dresden Ultersdorf, GC 5,0 -I- 82
8319 Schmidt, Felix 1 MärkischerGC Potsdam

Hardt, Victor20|
211 Hintze, Alexander

~22|Biller,Paul

|SeddinerSee,G&CC

1 Berliner GC Stolper Heide

_1|SeddinerSee,G&CC

5,4
6,4
3,1-5?1

90
82
90
82

91
85
96

Bei Ergebnisgleichheit wurden die Platzierungen durch den eingestellten Stechmodus ermittelt:
Brutto: Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1,11.1)
Netto: Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)

Ausgedruckt am: 12.05.2024 um 19:04 Uhr- Seite 1 ©Albatros Datenservice GmbH



Golfpark Elbflorenz Betriebs-Gesellschaft /f^ ^f ^/
Club.Nr.: 1602 Datum: 12,05.2024

Ergebnisliste • 2.QualifikationDVinderAK14/16/18WR9
Einzel Zählspiel- Handicap-retevant

Brutto / Netto: Brutto

ß/o'^iabenklasseTÄIIe

IBundei - Runde 2 fon 2

Geschlecht: Alle

Altersklassen: AK18 Mädchen

[Rng
1 1
1 2

3

Name
Kaesebier, Charlotte
Penzold, Kim Charlotte
Song, Lisa Yunjia Lai

Heimatclub

4jPekd[ Luise-Elisabeth

ThüringerGC
Berliner GC Stolper Heide
Berlin-Wannsee, G&LC
Bertiner GC Stolper Heide

Bei Ergebnisgleichheit wurden die Platzierungen durch den eingestellten Stechmodus ermittelt:
Brutto: Schwere/Leichte Löcher,Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)
Netto: Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)

Ausgedruckt am: 12,05.2024 um 19:43 Uhr- Seite 1 ©Albatros Datenservice GmbH


