Club-Nr.: 1602 Datum: 12.05.2024

# Ergebnisliste - 2. Qualifikation DV in der AK14/16/18 WR9

Einzel Zählspiel - Handicap-relevant Runde 1 - Runde 2 von 2

Brutto / Netto : Brutto Geschlecht : Alle

Vorgabenklasse : Alle Altersklassen : AK14 Jungen

Rng	Name	Heimatclub	HCPI	1	2	Gesamt
1	Fleischer, Richard	Dresden Ullersdorf, GC	6,9	77	79	156
2	Pimentel Beger, Noah	Weimarer Land, GR	6,8	84	75	159
3	Friebe, Elias	Seddiner See, G&CC	9,2	86	79	165
4	Türklitz, Alwin	Berlin-Wannsee, G&LC	8,0	82	83	165
5	Stappenbeck, Anton	Seddiner See, G&CC	8,1	83	85	168
6	Seidel, Julius	Seddiner See, G&CC	8,9	86	83	169
7	Höfer, Pepe	Wilkendorf Golfpark	13,4	86	83	169
8	Könemund, Leonardo	Berlin-Wannsee, G&LC	9,5	82	88	170
9	Petukat, Hendrik	Berliner GC Stolper Heide	7,2	85	86	171
10	Cayet, Alexandre	Berliner GC Stolper Heide	15,7	90	83	173
11	Behr, Luis	Berlin-Wannsee, G&LC	8,5	85	88	173
12	Beerli, Fabian	Berlin-Wannsee, G&LC	6,3	85	88	173
13	Roeb, Frederik Maximilian Gustav	Berlin-Wannsee, G&LC	8,5	92	82	174
14	Christmann, Marlon	Seddiner See, G&CC	10,5	89	86	175
15	Hauschild, Marlon	Berliner G&CC MotzenerSee	12,7	86	90	176
16	Wunsch, Nicolas	Chemnitz, GC	5,5	86	91	177
17	Jessen, Johannes	Seddiner See, G&CC	13,3	92	86	178
18	Mylius, Alexander	Seddiner See, G&CC	17,0	89	89	178
19	Lehmann, Carl Friedrich	Berlin-Wannsee, G&LC	12,0	87	91	178
20	Schult, Lennart	Berlin-Wannsee, G&LC	12,1	96	84	180
21	Cordes, Maddox	Berlin-Wannsee, G&LC	14,5	86	97	183
22	Rentsch, Fausto	Berlin-Wannsee, G&LC	12,8	88	96	184
23	Lenner, Franz	Berliner G&CC MotzenerSee	17,5	85	106	191
24	Hering, Pepe	Dresden Ullersdorf, GC	16,1	100	96	196
25	Deus, Quentin	Dresden Elbflorenz, GC	15,8	99	97	196
26	Hoffmann, Tamin	Chemnitz, GC	16,4	101	96	197
27	Löffler, Ferdinand	Berlin-Wannsee, G&LC	15,5	95	104	199
28	Frank, Manuel	Seddiner See, G&CC	16,6	92	D.Q	D.Q

Bei Ergebnisgleichheit wurden die Platzierungen durch den eingestellten Stechmodus ermittelt:

**Brutto:** Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1) **Netto:** Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)

Ausgedruckt am: 16.05.2024 um 16:40 Uhr - Seite 1

Club-Nr.: 1602 Datum: 12.05.2024

# Ergebnisliste - 2. Qualifikation DV in der AK14/16/18 WR9

Einzel Zählspiel - Handicap-relevant Runde 1 - Runde 2 von 2

Brutto / Netto : Brutto Geschlecht : Alle

Vorgabenklasse : Alle Altersklassen : AK14 Mädchen

Rng	Name	Heimatclub	НСРІ	1	2	Gesamt
1	Guse, Curly Sue	Berlin-Wannsee, G&LC	4,0	80	80	160
2	Vetter, Sophia	Berliner GC Stolper Heide	11,3	88	79	167
3	Horn, Fritzi	Berliner GC Stolper Heide	14,4	89	85	174
4	Kaesebier, Ella	Thüringer GC	17,5	89	88	177
5	Scheuer, Emma	Berliner GC Stolper Heide	18,3	89	91	180
6	Gruner, Lene	Chemnitz, GC	9,1	93	88	181
7	Dreßler, Leonie	Berlin-Wannsee, G&LC	19,0	98	84	182
8	Jessen, Elisabeth	Seddiner See, G&CC	17,0	91	91	182
9	Zimny, Johanna	Berlin-Wannsee, G&LC	12,0	88	94	182
10	Penzold, Laura	Berliner GC Stolper Heide	9,5	92	92	184
11	Seltmann, Lisa	Seddiner See, G&CC	18,8	94	100	194
12	Dlabka, Clara	Seddiner See, G&CC	17,8	101	94	195

Bei Ergebnisgleichheit wurden die Platzierungen durch den eingestellten Stechmodus ermittelt:

**Brutto:** Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1) **Netto:** Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)

Ausgedruckt am: 16.05.2024 um 16:42 Uhr - Seite 1

Club-Nr.: 1602 Datum: 12.05.2024

# Ergebnisliste - 2. Qualifikation DV in der AK14/16/18 WR9

Einzel Zählspiel - Handicap-relevant Runde 1 - Runde 2 von 2

Brutto / Netto : Brutto Geschlecht : Alle

Vorgabenklasse : Alle Altersklassen : AK16 Jungen

Rng	Name	Heimatclub	НСРІ	1	2	Gesamt
1	Schmidt, Lucas Ian	Berlin-Wannsee, G&LC	1,4	73	77	150
2	Boether, Jacob	Berlin-Wannsee, G&LC	3,0	75	76	151
3	Kastein, Aaron	Berlin-Wannsee, G&LC	1,4	76	76	152
4	Kolbe, Raphael	Chemnitz, GC	-0,2	79	74	153
5	Becker, Emil	Chemnitz, GC	4,2	76	78	154
6	John, Carl	Dresden Ullersdorf, GC	3,4	78	77	155
7	Kinast, Laurenz	Berlin-Wannsee, G&LC	3,6	80	81	161
8	Gangl, Julius Noah	Berlin-Wannsee, G&LC	3,4	82	80	162
9	Slanina, Pepe	Dresden Ullersdorf, GC	1,3	76	86	162
10	Seik, Dorian	Berlin-Wannsee, G&LC	2,6	77	89	166
11	Siebold, Hugo Alexander	Berlin-Wannsee, G&LC	4,5	81	86	167
12	Roßkopf, Ole	Berlin-Wannsee, G&LC	2,3	84	84	168
13	Weber, Philip Lukas	Berlin-Wannsee, G&LC	5,0	80	88	168
14	Herkenhoff, Hannes Enno	Berlin-Wannsee, G&LC	7,3	85	86	171
15	Meyer, Maximilian	Seddiner See, G&CC	7,7	89	83	172
16	Behnke, Christian Magno	Seddiner See, G&CC	7,1	95	78	173
17	Fischer, Finn	Berliner GC Stolper Heide	7,3	87	89	176
18	Franke, Marten Julian	Seddiner See, G&CC	2,9	83	93	176
19	Stadler, Florentin	Berlin-Wannsee, G&LC	8,4	83	97	180
20	Stotko, Mateo	Seddiner See, G&CC	12,5	88	97	185
21	Klinke, Lunis	Chemnitz, GC	8,4	92	94	186
22	Bittis, Julian	Gross Kienitz, GC	5,7	99	89	188
23	Gröbel, Glen	Gross Kienitz, GC	7,3	97	93	190
24	Scheidig, Thies	Seddiner See, G&CC	8,9	107	84	191
25	Schellhase, Diego	Meisdorf, GC Schloß	8,5	102	N.R	N.R

Bei Ergebnisgleichheit wurden die Platzierungen durch den eingestellten Stechmodus ermittelt:

**Brutto:** Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1) **Netto:** Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)

Ausgedruckt am: 16.05.2024 um 16:42 Uhr - Seite 1

Club-Nr.: 1602 Datum: 12.05.2024

# Ergebnisliste - 2. Qualifikation DV in der AK14/16/18 WR9

Einzel Zählspiel - Handicap-relevant Runde 1 - Runde 2 von 2

Brutto / Netto : Brutto Geschlecht : Alle

Vorgabenklasse : Alle Altersklassen : AK16 Mädchen

Rng	Name	Heimatclub	HCPI	1	2	Gesamt
1	Kluge, Finja Sophie	Berlin-Wannsee, G&LC	5,3	78	77	155
2	Fischer, Jette	Chemnitz, GC	8,8	76	84	160
3	Peltier, Camille	Berlin-Wannsee, G&LC	1,9	87	74	161
4	Wöhler-Moorhoff, Linda	Berlin-Wannsee, G&LC	4,4	85	80	165
5	Müller, Lilly	Berlin-Wannsee, G&LC	8,0	90	82	172
6	Herkenhoff, Anna Elsa	Berlin-Wannsee, G&LC	10,5	85	87	172
7	Büch, Mia Marie	Berliner GC Stolper Heide	4,8	85	90	175
8	Scheuer, Nora	Berliner GC Stolper Heide	5,5	88	90	178
9	Götz, Annabell	Chemnitz, GC	10,1	90	N.R	N.R
10	Gerstung, Sina	Berliner GC Stolper Heide	6,9	NA		NA

Bei Ergebnisgleichheit wurden die Platzierungen durch den eingestellten Stechmodus ermittelt:

**Brutto:** Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1) **Netto:** Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)

Ausgedruckt am: 16.05.2024 um 16:43 Uhr - Seite 1

Club-Nr.: 1602 Datum: 12.05.2024

# Ergebnisliste - 2. Qualifikation DV in der AK14/16/18 WR9

Einzel Zählspiel - Handicap-relevant Runde 1 - Runde 2 von 2

Brutto / Netto : Brutto Geschlecht : Alle

Vorgabenklasse : Alle Altersklassen : AK18 Jungen

Rng	Name	Heimatclub	НСРІ	1	2	Gesamt
1	Akpinar, Arthur Alpay	Berlin-Wannsee, G&LC	-2,8	73	74	147
2	Chiger, Noah	Berlin-Wannsee, G&LC	1,0	74	74	148
3	Rehmann, Niklas	Dresden Ullersdorf, GC	-1,2	72	76	148
4	Wienands, Leander	Berlin-Wannsee, G&LC	0,0	74	75	149
5	Wunsch, Julius	Chemnitz, GC	-3,5	79	72	151
6	Koglin, Henrik Franz	Berlin-Wannsee, G&LC	-2,0	74	77	151
7	Müller, Leon	Berlin-Wannsee, G&LC	0,5	78	75	153
8	Steinert, Tom	Dresden Ullersdorf, GC	1,4	76	77	153
9	Schwarz, Julian	Berliner GC Stolper Heide	-2,1	73	82	155
10	Brost, Matteo	Berlin-Wannsee, G&LC	2,0	78	80	158
11	Kropat, Karsten	Berliner GC Stolper Heide	3,1	75	83	158
12	Diezmann, Adrian	Berlin-Wannsee, G&LC	1,9	79	80	159
13	Archbold, Benjamin	Seddiner See, G&CC	4,3	80	80	160
14	Stotko, Pinot	Seddiner See, G&CC	-0,8	76	84	160
15	Kallmann, Federico Cobos	Berlin-Wannsee, G&LC	1,0	81	83	164
16	Dudzus, Louis	Berlin-Wannsee, G&LC	0,7	86	80	166
17	Hintze, Axel	Berliner GC Stolper Heide	5,4	83	83	166
18	Blinne, Maximilian	Dresden Ullersdorf, GC	5,0	82	88	170
19	Schmidt, Felix	Märkischer GC Potsdam	5,4	83	90	173
20	Hardt, Victor	Seddiner See, G&CC	6,4	82	91	173
21	Hintze, Alexander	Berliner GC Stolper Heide	3,1	90	85	175
22	Biller, Paul	Seddiner See, G&CC	5,1	82	96	178

Bei Ergebnisgleichheit wurden die Platzierungen durch den eingestellten Stechmodus ermittelt:

**Brutto:** Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1) **Netto:** Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)

Ausgedruckt am: 16.05.2024 um 16:43 Uhr - Seite 1

Club-Nr.: 1602 Datum: 12.05.2024

# Ergebnisliste - 2. Qualifikation DV in der AK14/16/18 WR9

Einzel Zählspiel - Handicap-relevant Runde 1 - Runde 2 von 2

Brutto / Netto : Brutto Geschlecht : Alle

Vorgabenklasse : Alle Altersklassen : AK18 Mädchen

Rng	Name	Heimatclub	HCPI	1	2	Gesamt
1	Kaesebier, Charlotte	Thüringer GC	-0,2	78	76	154
2	Penzold, Kim Charlotte	Berliner GC Stolper Heide	0,7	70	90	160
3	Song, Lisa Yunjia Lai	Berlin-Wannsee, G&LC	1,7	81	88	169
4	Pekoll, Luise-Elisabeth	Berliner GC Stolper Heide	5,8	92	85	177

Bei Ergebnisgleichheit wurden die Platzierungen durch den eingestellten Stechmodus ermittelt:

**Brutto:** Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1) **Netto:** Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)

Ausgedruckt am: 16.05.2024 um 16:44 Uhr - Seite 1